
UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC 
Avenida Universitária 1105, Bairro Universitário 

Caixa Postal 3167 
88806-000, Criciúma, SC 

 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO - PROPEX 
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO  

BÁSICA/SAÚDE DA FAMÍLIA 
  

EDITAL N. 026/2018/PROACAD 

Divulga a pontuação da prova escrita e da análise de 

títulos do processo seletivo do Programa Residência 

Multiprofissional Atenção Básica/Saúde da Família 

da Universidade do Extremo Sul Catarinense – 

UNESC, realizado nos termos do Edital n. 

269/2017/PROPEX. 

 
A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna 
público, nos termos dos itens 5.1.9 e 5.2.3 do Edital n. 269/2017/PROPEX, a divulgação da 
pontuação da prova escrita e da análise de títulos. 
 
1 DA PONTUAÇÃO DA PROVA ESCRITA 
 
1.1 Atendendo ao disposto no item 5.1.9 do Edital n. 269/2017/PROPEX, divulga a 
pontuação da prova escrita: 

 

N° inscrição Candidato Área Prova escrita 

22 Lorhan da Silva Mengerer Educação Física 36 

27 Antonio Carlos da Rosa Silva Educação Física 18 

3 Luana Torazzi Constantino Enfermagem 22 

1 Zeila Webber Carlos Enfermagem 22 

13 Kellen Vieira da Silva Enfermagem 16 

6 Aline Maria Garcia Enfermagem 14 

29 Juliana Fernandes Enfermagem 14 

14 Rute de Araújo Domigos Marques  Farmácia 26 

2 Luzia Mafioletti Búrigo Farmácia 20 

25 Muriel Vargas Souza Fisioterapia 26 

5 Joice de Abreu Brandolf Fisioterapia 24 

7 Luan Parecy Fisioterapia 18 

11 Letícia Evelyn Fernandes Neves Nutrição 34 

17 Marielma Silveira da Silva Nutrição 20 

8 Suelen Martins Duarte Nutrição 18 



23 Bruno Compagnoni Odontologia 24 

18 Andressa Martins da Costa Odontologia 22 

12 Tamara Spillere Rovaris Odontologia 22 

9 Tiago Velho da Silva Odontologia 22 

26 Fernanda Nascimento Dagostin Odontologia 20 

24 Gabriela Bampi  Odontologia 20 

21 Tamiris Bonfim Fernandes Odontologia 20 

20 Deivid de Freitas Floriano Odontologia 18 

19 Julio  Gustavo Ribeiro Neto Odontologia 18 

28 Joana Paula Preis Odontologia 16 

30 Daniela da Rosa Alves Odontologia 14 

16 Juliana Pacheco Castagenetti Odontologia 14 

15 Rafael Zaneripe de Souza Nunes Psicologia 34 

10 Stephane Catharine Zavadil  Psicologia 30 

4 Alexandre Rafael Dal Zotto  Psicologia 20 

 
 
2 DA PONTUAÇÃO DA ANÁLISE DE TÍTULOS 
 
2.1 Atendendo ao disposto no item 5.2.3 do Edital n. 269/2017/PROPEX, divulga a 
pontuação da análise de títulos: 
 

N° inscrição Candidato Área 
Análise de 

títulos 

22 Lorhan da Silva Mengerer Educação Física 14,7 

27 Antonio Carlos da Rosa Silva Educação Física 3,0 

6 Aline Maria Garcia Enfermagem 9,0 

1 Zeila Webber Carlos Enfermagem 8,5 

29 Juliana Fernandes Enfermagem 4,0 

3 Luana Torazzi Constantino Enfermagem 1,8 

13 Kellen Vieira da Silva Enfermagem 1,5 

2 Luzia Mafioletti Búrigo Farmácia 0,0 

14 Rute de Araújo Domigos Marques  Farmácia 0,0 

5 Joice de Abreu Brandolf Fisioterapia 21,5 

7 Luan Parecy Fisioterapia 1,6 



25 Muriel Vargas Souza Fisioterapia 0,0 

11 Letícia Evelyn Fernandes Neves Nutrição 9,0 

17 Marielma Silveira da Silva Nutrição 4,5 

8 Suelen Martins Duarte Nutrição 5,7 

23 Bruno Compagnoni Odontologia 11,5 

24 Gabriela Bampi  Odontologia 11,5 

19 Julio  Gustavo Ribeiro Neto Odontologia 11,5 

21 Tamiris Bonfim Fernandes Odontologia 10,0 

18 Andressa Martins da Costa Odontologia 8,5 

26 Fernanda Nascimento Dagostin Odontologia 6,0 

9 Tiago Velho da Silva Odontologia 4,5 

12 Tamara Spillere Rovaris Odontologia 4,0 

30 Daniela da Rosa Alves Odontologia 1,2 

20 Deivid de Freitas Floriano Odontologia 1,0 

16 Juliana Pacheco Castagenetti Odontologia 0,5 

28 Joana Paula Preis Odontologia 0,0 

15 Rafael Zaneripe de Souza Nunes Psicologia 3,8 

10 Stephane Catharine Zavadil  Psicologia 4,4 

4 Alexandre Rafael Dal Zotto  Psicologia 1,2 
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